COMITAN DE DOMINGUEZ

NM

NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN) Fecha: 25/03/2024
DEL : 01/01/2023 AL 31/12/2023 Pag. 1 de 1
Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO
Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar 110,323,665.73
Contrato de Caomodato por Bienes 3,580,542.12
Fianzas y Garantias Recibidas 110,323,665.73
Bienes Bajo Contrato en Comodatio 3,580,5642.12
Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal
CUENTA MONTQ

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Pagado

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Ley de Ingresos Estimada

Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Aprobado

Ley de Ingresos por Ejecutar

Presupuesto de Egresos por Ejercer

810,163,857.38
779,168,588.24
-260,679,651.66
590,400,997.74
71,815,648.44
590,400,997.74
-219,762,859.64
96,412.72

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

GUIBBER HORAC
TESO




