COMITÁN DE DOMÍNGUEZ NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN) DEL: 01/01/2023 AL 31/12/2023

Fecha:

NM 25/03/2024

Pág. 1 de 1

Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA	MONTO
Fianzas y Garantías Recibidas por Deudas a Cobrar	110,323,665.73
Contrato de Comodato por Bienes	3,580,542.12
Fianzas y Garantías Recibidas	110,323,665.73
Bienes Bajo Contrato en Comodato	3,580,542.12

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA	MONTO
Ley de Ingresos Recaudada	810,163,857.38
Presupuesto de Egresos Pagado	779,168,588.24
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	-260,679,651.66
Ley de Ingresos Estimada	590,400,997.74
Presupuesto de Egresos Comprometido	71,815,648.44
Presupuesto de Egresos Aprobado	590,400,997.74
Ley de Ingresos por Ejecutar	-219,762,859.64
Presupuesto de Egresos por Ejercer	96,412.72

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ELABORÓ

TESORERO

TESORERÍA MUNICIPAL

COMITÁN DE DOMÍNGUEZ, CHIAPAS.

MARIO ANTONIO GUILLEN DOMINGUE: PRESIDENTE

PRESIDENCIA MUNICIPAL

COMITAN DE BOMINGUEZ, CHIAPAS

GUIBBER HORACIO PEREZ ZARATE